[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUAS )
NEPMCKOTI'O MYHULIMITIAJILHOT'O PAHOHA

HNHOCTAHOBIIEHMUE

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической культуры
и спорта в Пермском муниципальном
районе  на 2014 – 2016 годы», утвержденную
постановлением администрации Пермского
муниципального района от 20.12.2013 №4636
В соответствии с Постановлением администрации Пермского муниципального района от 01.08.2014 года № 3149 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пермского муниципального района», утвержденный Постановлением администрации от  08.07.2013 года № 1905, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Пермском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации  Пермского муниципального района от 20.12.2013 года  № 4636.
2. Считать утратившим силу постановления администрации  Пермского муниципального района от 31.03.2014 года  № 1098 «О внесении изменений в муниципальную «Развитие физической культуры и спорта в Пермском муниципальном районе на 2014-2016 годы»,  от 21.07.2014 года  № 2989 «О внесении изменений в муниципальную «Развитие физической культуры и спорта в Пермском муниципальном районе на 2014-2016 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальному развитию А.В. Цвикилевича.
И.п. главы администрации
муниципального района
                                                                       В. П. Ваганов
22.10.2014

  4344